
NÁRODNÍ
SPORTOVNÍ

OBJEDNÁVKA č. 03.123000052 AGENTURA“
Smluvní strany

Objednatel
Název Národní sportovní agentura IČ 07460121
Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Korespondenční Českomoravská 2420/15

118 00 Praha — Malá Strana adresa 190 00 Praha 9

Bankovní spojení 4929001/0710
Kontakt na Objednatele: jméno a funkce
Org. útvar, pro který je objednávka vyhotovena: Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:
Datová schránka: vnadiz2

Dodavatel

Název BestSport, a.s. IČ 24214795
Sídlo

Praha 9
Českomoravská 2345/17a, Libeň, 190 00 DIČ C224214795

Zapsán v OR vedeným u MS v Praze číslo B 17875
Plátce DPH ANO |
Bankovní spojení 879259022710100
Kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

E-mail pro účely fakturace:
Datová schránka ip9n9x

Parametry Objednávky
Plnění (předmět
Objednávky, množství) vazy

SA—0312023-013 - objednávka prostor pro školení, včetně občerstvení - setkání se sportovními

Místo plnění 02 universum — Českomoravská 2345/17a, Praha 9
Předpokládaný termín 4.4.2023
dokončení (dodání)
Cena za měrnou jednotku
(v případě, je-Ii pořizováno
více MJ)

pronájem
catering

24 998,60 Kč včetně DPH
45 600,00 Kč včetně DPH

Konečná cena 70 598,60 Kč včetně DPH

Způsob platby (hotovostí,
bezhotovostním převodem)

Faktura



Bližší specifikace * SA-03l2023-013 — objednávka prostor pro školení pro 200 osob dne 4.4.2023 v čase 12:00 - 19:00 
objednávky od v 02 universum — sály D6 + D7, zahrnující: 

lužbou po dobu konání akce, zajištění požárního zabezpečení v případě akce nad 200 osob, přestavb 
álu dle zadání Objednatele 1x před Akcí, zajištění základního úklidu pň' Akci a kompletní úklid všech 
ronajatých prostor po skončení Akce (nezahrnuje nadměrný či nebezpečný odpad), základní technick ' 
sistence po dobu nájmu (elektrikář + obsluha technovelínu), spotřebu elektrické energie, vody a 

chlazení/tepla v průběhu Akce 

ersonální obsazení pro zajištění vstupů, vjezdů a nouzových východů do 02 universa a pořadatelskoa 

SA-03/2023-013 — objednávka cateringových služeb pro 200 osob dne 4.4.2023 v čase 12:00 - 19:00 
hod v O2 universum zahrnující (dle předchozí nabídky): 

Obsluha 6 600,00 Kč 
ápojový balíček 8 000,00 Kč (voda s mátou a citrusy) 

Coffee break 31 000,00 Kč (mini sendvič 1,5 ks/osoba: francouzská bageta se sýrem Brie a 
eleninou, wrap s kuřecím masem, bylinkovou omáčkou, ledovým salátem a zeleninou, ciabatta 
vypečenou anglickou slaninou, majonézeou, ledovým salátem, vejcem a sýrem Cedar) (sladké & 
voce 2 porce/osoba: línecký koláč s jablky, mini koblížek s nugátovou náplní, čerstvé krájené ovoce) 

Další podmínky pro Na faktuře a veškeré korespondenci musí být uvedeno číslo objednávky 
Dodavatele: 

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci, dodacích listech, fakturách a také v rámci neformální komunikace mezi 
objednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou. 

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zasláníjejí akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím 
doručení. 

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem 
včetně příloh a Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu 
mezi Objednatelem a Dodavatelem v souladu s ustanovením 5 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Seznam Příloh: 

V Praze dne 

Za Objednatele Za Dodavatele — objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno, 
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis, popř. 
kvalifikovaný elektronický podpis osoby, oprávněné 
k uzavření této objednávky): 

Digitálně podepsal 
. I n g -  RObert lng. Robert Schaffer 

SMĚWC: Datum: 2023.0331 
SChaffer 18:50:44 +02'00' 

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou 
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo 
nižší než 50 000,00 Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem. 


